

## **Janni Kolling Holding ApS**

Sirius Alle 25  
3500 Værløse  
CVR-nr. 29201641

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Janni Mundus Kolling

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Janni Kolling Holding ApS  
Sirius Alle 25  
3500 Værløse

CVR-nr.: 29201641

Hjemsted: Værløse

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Janni Mundus Kolling

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at investere i værdipapirer samt drive fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 353 t.kr. efter skat, en aktivmasse på 7.103 t.kr. og en egenkapital på 6.958 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har i året overtaget driften af et fitness center, hvilket har resulteret i en forhøjet aktivitet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>379.940</b>	<b>(19)</b>
Personaleomkostninger	1	(253.232)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(28.231)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>98.477</b>	<b>(19)</b>
Andre finansielle indtægter	3	526.413	509
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(171.178)</u>	<u>(3)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>453.712</b>	<b>487</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(100.165)</u>	<u>(115)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>353.547</u></b>	<b><u>372</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	1.100
Overført resultat		<u>253.547</u>	<u>(728)</u>
		<b><u>353.547</u></b>	<b><u>372</u></b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		93.333	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>93.333</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.679	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>150.679</b>	<b>0</b>
Deposita		125.256	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>125.256</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>369.268</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		516.260	511
Tilgodehavende selskabsskat		107.777	145
Periodeafgrænsningsposter		2.823	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>626.860</b>	<b>656</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.673.357	7.061
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.673.357</b>	<b>7.061</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>433.198</b>	<b>8</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.733.415</b>	<b>7.725</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.102.683</b>	<b>7.725</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		6.733.321	6.480
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>1.100</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.958.321</u></b>	<b><u>7.705</u></b>
Udskudt skat		<u>6.461</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>6.461</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		525	0
Skyldig selskabsskat		55.704	0
Anden gæld		<u>81.672</u>	<u>20</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>137.901</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>137.901</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>7.102.683</u></b>	<b><u>7.725</u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	6.479.774	1.100.000	7.704.774
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	253.547	100.000	353.547
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.733.321</b>	<b>100.000</b>	<b>6.958.321</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	253.232	0
	<b>253.232</b>	<b>0</b>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	6.667	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	21.564	0
	<b>28.231</b>	<b>0</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	526.267	292
Dagsværdireguleringer	0	217
Øvrige finansielle indtægter	146	0
	<b>526.413</b>	<b>509</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	4	2
Dagsværdireguleringer	171.140	0
Øvrige finansielle omkostninger	34	1
	<b>171.178</b>	<b>3</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	93.704	115
Ændring af udskudt skat	6.461	0
	<b>100.165</b>	<b>115</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	172.243
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>172.243</b>
Årets afskrivninger	(21.564)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(21.564)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>150.679</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt frem til 1. maj 2018. Den årlige husleje udgør 307.116 kr.
